
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

 

НАКАЗ 

 14.02.2023                                       № 18 
 

 

Про додаткові канікули для учнів              

1-х класів у 2022/2023 навчальному році 

 

 

 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», відповідно до Робочого навчального плану Харківської гімназії № 1 

Харківської міської ради Харківської області на 2022/2023 навчальний рік  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Печериці Т.О. 

організувати проведення додаткових канікул для учнів 1-х класів. 

З 20 лютого по 26 лютого 2023 року 

2. Класному керівникові 1-А класу Декуновій К.В.: 

2.1. Проінформувати батьків першокласників засобами електронного 

месенджера (Telegram, Whats App,Viber) про проведення додаткових канікул. 

До 14.02.2023 

2.2. Спланувати виховні заходи на період додаткових канікул. 

До 14.02.2023 

2.3. Провести бесіди щодо попередження дитячого травматизму, особливо щодо 

правил поведінки під час повітряної тривоги, правил поведінки на льоду, 

правила поведінки з ВНП. 

17.02.2023 



2.4. Ознайомити педагогічних працівників, які викладвють у 1-А класі з даним 

наказом засобами електронного месенджера (Telegram, Whats App,Viber). 

3. Учителям, які викладають навчальні предмети в 1-А класі, розробити 

нестандартні уроки відповідно до вікових особливостей дітей. 

До 17.02.2023 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

   

 

  Директор гімназії                     оригінал підписано                       О.В. Романова 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Печериця Т.О. 

Декунова К.В. 


